I'importo di € 11.404,63, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art., 45 del D.Lgs. 36/2023 

spettanti al personale per Iattivitd svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1899 del 

09/12/2024. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 8.344,64 

(ottomilatrecentoquarantaquattro/64) di cui € 567,94 per IRAP , spettante al RUP Arch, Accursio 

Sclafani per le attivita svolte, come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria 

Unica IBAN IT16M0100004306TU0000028797, intestato al Comune di Misilmeri, intrattenuto presso

[...]

I'espletamento delle attivita di Collaboratore tecnico al RUP, da liquidare al professionista con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto, 

Di disporre il pagamento della somma di € 255,43 (duecentocinquantacinque/43) quale compenso 

netto a favore del dipendente Ing. Daniela Iacono Manno (C.F. CNMDNL70D69G273Q), spettante 

per I'espletamento dell’attivita di Collaboratore amministrativo al RUP, da liquidare mediante ¢missione 

del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale 

n. 5447/10, con bonifico sul conto comrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 781,18 (settecentottantuno/18) quale compenso nette a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi (C.F. TRPNNNG61S21I188P), spettante per 

I’espletamento dell’attivitd di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinative di pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 

B §4471 10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Edisporre il versamento delle ritenute erariali per U'importo di € 884,00 (ottocentottantaquattro/00) 
o 

g «‘- Lrgwasfavore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 
"\-.-4’ ‘3{"- ! Ufficio del Commissario di Governo; Piazza Ignazio Florio, 24 — 90139 Palermo 

\. "'pfl ey Segreteria tel.091 9768705 — fax 091 2510542 — C.F.

[...]

dell’ Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente 

codice Iban: IT79U 02008 04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

3405/01, capo XVII (contratto 1), 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per ['importo complessivo di € 132,24 

(centotrentadue/24), di cui € 35,26 a carico del dipendente ed € 96,98 a carico dell’ Amministrazione, a 

favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la 

sigla: E.1.1.2.1.02 {contratto 2). 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per 'importo complessivo di € 102,72 

{centodue/72) di cui € 34,24 a carico del dipendente ed € 68,48 a carico dell’ Amministrazione a favore 

dell’Inps — Gestione Separata, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.